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令和５年度　千葉県高等学校新人体育大会　体操競技　
会場：千葉ポートアリーナ

令和5年 11月 1日(水)

*****************************************************************************************

【大会成績】
男子団体総合 男子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 合計

1 市立船橋 243.200 1 市立船橋 角皆　友晴　 2 82.050

2 市立習志野 223.050 2 市立船橋 坂東　優星　 2 80.000

3 八千代松陰 161.550 3 市立船橋 馬場　央太　 2 78.200

4 日体大柏 112.250 4 市立船橋 西　湊丞　 1 77.250

5 専修大松戸 107.750 5 市立習志野 太田良　伊吹　 2 77.200

6 船橋二和 97.600 6 市立船橋 角谷　太樹　 1 77.100

7 銚子商業 61.950 7 市立船橋 赤堀　早朱慶 1 77.000
8 市立船橋 坂本　夕騎　 2 76.250

9 市立船橋 中川　耀太　 2 75.650
10 市立船橋 高橋　諒圭　 1 75.100

全国選抜大会出場 11 市立船橋 桒原　立貴　 1 74.750

12 市立船橋 大口　真央　 2 73.350

1 市立船橋 角皆　友晴　 13 市立習志野 渋谷　幸汰　 2 72.700

2 市立船橋 坂東　優星　 13 市立船橋 山口　壮介　 2 72.700

3 市立船橋 馬場　央太　 15 市立習志野 谷　岳哉　 1 71.400

4 市立船橋 西　湊丞　 16 市立習志野 齋藤　稜太　 2 71.000

5 市立習志野 太田良　伊吹　 17 市立船橋 仲村　圭祐　 2 70.850

6 市立船橋 角谷　太樹　 18 市立船橋 奥川　勝　　 2 69.700

19 市立船橋 小川　睦人　 2 69.400
20 市立習志野 梅澤　樹也　 1 68.000

女子団体総合 女子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 合計

1 昭和学院 153.250 1 昭和学院 西田　采永　 2 55.850

2 中央学院 146.000 2 中央学院 松﨑　あかり 1 52.400

3 市立習志野 142.550 3 市立習志野 太田　妃南　 2 50.350

4 八千代 90.700 4 昭和学院 新谷　麻哩　 2 50.000

5 船橋二和 79.550 5 中央学院 幸　紗弥香 1 48.450

6 日体大柏 73.050 6 市立習志野 藤岡　美智　 1 47.250

7 専修大松戸 68.450 7 東邦 志田　澪　　 1 46.450
8 8 昭和学院 山本　南美　 2 45.650

9 中央学院 善明　みあ　 1 45.150
10 市立習志野 篠崎　恭子　 2 44.950

全国選抜大会出場 11 昭和学院 繪面　海采　 1 44.200

12 市立習志野 髙安　愛耶　 2 43.700

1 昭和学院 西田　采永 13 市立習志野 藤代　沙佳　 2 43.200

14 日体大柏 鈴木　愛理　 1 40.700

15 市立習志野 戸島　凛乃　 1 39.700

16 市立習志野 加藤　紬　　 2 39.650

17 銚子商業 福島　めぐみ 2 38.100

18 昭和学院 黒田　珠莉　 1 36.900

19 市川 住田　結佳子 2 36.650
20 八千代 湯浅　結衣　 2 34.050
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令和5年 11月 1日(水)
千葉ポートアリーナ

男子班別

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d 得点e 順e 得点f 順f

1 1 16 個人 市立習志野 3321 齋藤　稜太　 2 12.800 9 11.500 16 10.900 20 13.400 12 11.000 22 11.400 18 71.000
1 1 20 個人 市立習志野 3331 梅澤　樹也　 1 10.650 23 11.900 13 11.250 18 11.600 25 11.400 18 11.200 19 68.000
1 1 22 個人 市立習志野 3327 山本　脩　　 2 12.300 13 10.000 21 10.450 23 12.700 17 10.650 25 11.000 21 67.100
1 1 25 個人 市立習志野 3325 村山　武琉　 2 10.100 27 9.400 24 10.300 24 13.250 13 11.200 20 9.950 28 64.200
1 1 *
1 1 *
1 1 *
1 2 39 団体 銚子商業 2130 林　直毅　 1 9.300 32 2.000 39 3.500 39 10.300 29 3.900 40 2.600 31 31.600
1 2 48 団体 銚子商業 2131 新倉　慶哉　 1 4.050 46 1.000 44 1.350 43 8.500 47 1.200 48 0.700 42 16.800

1 2 49 団体 銚子商業 2132 小笠原　蓮　　 1 3.750 47 0.100 47 0.400 47 7.600 49 1.100 49 0.600 43 13.550

1 2 7 団体 銚子商業 ベスト３ 17.100 3.100 5.250 26.400 6.200 3.900 61.950
1 2 *
1 2 *
1 2 *
1 3 23 個人 市立習志野 3326 山田　翔琉　 2 10.550 25 9.900 22 10.150 27 12.650 21 10.550 27 11.600 12 65.400
1 3 30 個人 市立習志野 3333 森田　愛翔　 1 10.100 27 7.600 29 0.000 48 10.450 28 10.050 29 10.800 25 49.000
1 3 21 個人 市立習志野 3334 渡部　聖也　 1 11.850 18 10.500 20 10.600 22 12.600 22 11.300 19 10.950 22 67.800

1 3 個人 千葉工業 4121 髙橋　拓海　 2 * -- * -- * -- * -- * -- * -- *

1 3 *
1 3 *
1 3 *
1 4 43 個人 専修大松戸 7131 安本　祐大　 1 8.250 39 1.200 43 1.250 45 9.200 42 3.200 45 0.200 46 23.300
1 4 45 個人 専修大松戸 7133 高岡　稔弘　 1 8.350 38 1.800 41 1.200 46 8.600 45 2.200 47 0.000 47 22.150
1 4 42 個人 柏の葉 8320 木幡　悠叶　 2 4.650 45 0.000 48 3.400 40 9.500 37 8.650 33 0.000 47 26.200
1 4 35 個人 柏の葉 8321 谷山　将梧　 2 7.700 40 0.000 48 8.450 32 9.250 41 9.200 32 0.000 47 34.600
1 4 *
1 4 *
1 4 *

5 31 団体 日体大柏 8120 中原　聡太　 2 5.950 42 5.900 32 9.500 29 9.850 34 9.800 30 2.400 32 43.400
1 5 32 団体 日体大柏 8121 菅原　瑛翔　 2 8.400 37 4.000 33 8.150 33 9.700 35 8.200 35 1.950 33 40.400
1 5 41 団体 日体大柏 8130 泉井　結宇　 1 8.800 35 3.200 36 1.600 42 9.450 39 4.100 37 1.200 38 28.350
1 5 47 団体 日体大柏 8131 八木　　悠　 1 3.100 48 2.000 39 0.000 48 8.600 45 3.300 44 1.300 36 18.300
1 5 4 団体 日体大柏 ベスト３ 23.150 13.100 19.250 29.000 22.100 5.650 112.250

1 5 *
1 5 *
1 6 12 個人 市立船橋 5126 大口　真央　 2 11.700 19 12.400 7 12.750 5 12.900 15 11.500 17 12.100 8 73.350
1 6 17 個人 市立船橋 5127 仲村　圭祐　 2 10.750 22 10.900 17 12.150 9 12.700 17 12.800 9 11.550 16 70.850
1 6 27 個人 市立船橋 5180 東條　澪　　 2 9.550 29 8.900 27 10.900 20 10.050 32 11.000 22 10.250 27 60.650
1 6 19 個人 市立船橋 5129 小川　睦人　 2 12.550 12 10.900 17 11.350 17 12.400 23 10.600 26 11.600 12 69.400
1 6 *
1 6 *
1 6 *

7 7 個人 市立船橋 5132 赤堀　早朱慶 1 12.900 8 13.000 3 11.600 15 13.700 5 12.600 10 13.200 2 77.000
1 7 11 個人 市立船橋 5134 桒原　立貴　 1 12.600 10 11.700 15 12.550 8 12.850 16 12.250 13 12.800 4 74.750
1 7 10 個人 市立船橋 5135 高橋　諒圭　 1 12.950 7 11.800 14 12.100 11 13.600 8 13.050 6 11.600 12 75.100
1 7 18 個人 市立船橋 5128 奥川　勝　　 2 11.700 19 9.800 23 12.000 13 13.100 14 11.550 16 11.550 16 69.700
1 7 *
1 7 *
1 7 *

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計班 組 順位

令和５年度　千葉県高等学校新人体育大会　体操競技

参加 学校名 背番号 選手名 学年

男子審判長　　　　　　　　　　　　は
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令和5年 11月 1日(水)
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男子班別

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d 得点e 順e 得点f 順f
ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年

2 8 28 団体 船橋二和 5230 太田　遥翔　 1 10.150 26 9.000 26 8.750 31 10.500 27 8.600 34 7.400 29 54.400
2 8 44 団体 船橋二和 5231 嶋立　潤平　 1 6.800 41 1.000 44 2.700 41 8.400 48 3.200 45 0.800 41 22.900
2 8 46 団体 船橋二和 5232 大竹　修三朗 1 5.300 44 0.800 46 1.300 44 8.800 43 3.500 42 0.600 43 20.300
2 8 *
2 8 6 団体 船橋二和 ベスト３ 22.250 10.800 12.750 27.700 15.300 8.800 97.600
2 8 *
2 8 *

9 1 団体 市立船橋 5120 角皆　友晴　 2 13.900 2 13.900 1 13.250 2 14.500 1 14.800 1 11.700 11 82.050
2 9 3 団体 市立船橋 5121 馬場　央太　 2 14.100 1 12.600 6 12.150 9 14.300 2 12.400 12 12.650 5 78.200
2 9 2 団体 市立船橋 5123 坂東　優星　 2 13.250 4 12.300 10 13.700 1 13.500 10 14.000 2 13.250 1 80.000
2 9 6 団体 市立船橋 5130 角谷　太樹　 1 12.100 17 12.300 10 12.900 3 13.900 3 13.500 3 12.400 7 77.100
2 9 1 団体 市立船橋 ベスト３ 41.250 38.800 39.850 42.700 42.300 38.300 243.200

2 9 *
2 9 *
2 10 34 団体 専修大松戸 7121 横田　海仁　 2 8.900 34 3.300 35 7.400 37 9.500 37 6.700 36 1.800 34 37.600
2 10 36 団体 専修大松戸 7122 金井　涼詩　 2 9.150 33 3.000 37 7.600 36 8.800 43 4.000 39 1.000 40 33.550
2 10 38 団体 専修大松戸 7132 山口　大輔　 1 9.550 29 3.500 34 3.650 38 9.550 36 4.100 37 1.600 35 31.950
2 10 40 団体 専修大松戸 7134 塩野谷　健史 1 5.350 43 2.500 38 7.800 34 9.300 40 3.400 43 0.600 43 28.950
2 10 5 団体 専修大松戸 ベスト３ 27.600 9.800 22.800 28.350 14.800 4.400 107.750

2 10 *
2 10 *
2 11 8 個人 市立船橋 5122 坂本　夕騎　 2 13.300 3 13.300 2 12.000 13 13.600 8 12.850 8 11.200 19 76.250
2 11 13 個人 市立船橋 5124 山口　壮介　 2 12.250 16 12.700 5 12.600 7 12.200 24 10.950 24 12.000 10 72.700
2 11 9 個人 市立船橋 5125 中川　耀太　 2 12.600 10 10.800 19 12.800 4 13.650 7 13.200 5 12.600 6 75.650
2 11 4 個人 市立船橋 5131 西　湊丞　 1 13.250 4 13.000 3 12.100 11 13.900 3 12.900 7 12.100 8 77.250
2 11 *
2 11 *
2 11 *
2 12 13 団体 市立習志野 3322 渋谷　幸汰　 2 12.300 13 12.100 12 11.500 16 13.450 11 12.450 11 10.900 23 72.700
2 12 5 団体 市立習志野 3323 太田良　伊吹　 2 13.050 6 12.400 7 12.700 6 12.700 17 13.400 4 12.950 3 77.200
2 12 24 団体 市立習志野 3324 針貝　夏樹　 2 11.600 21 6.000 31 11.000 19 13.700 5 11.900 15 10.900 23 65.100
2 12 15 団体 市立習志野 3332 谷　岳哉　 1 12.300 13 12.400 7 10.250 25 12.700 17 12.150 14 11.600 12 71.400
2 12 2 団体 市立習志野 ベスト３ 37.650 36.900 35.200 39.850 38.000 35.450 223.050

2 12 *
2 12 *
2 13 33 団体 八千代松陰 3221 清水　優矢　 2 0.000 49 6.300 30 10.200 26 10.300 29 9.750 31 1.300 36 37.850
2 13 26 団体 八千代松陰 3222 正角　啓　　 2 10.650 23 9.200 25 10.150 27 10.200 31 11.200 20 10.450 26 61.850
2 13 29 団体 八千代松陰 3223 永井　晶翔　 2 9.500 31 8.300 28 9.050 30 10.700 26 10.500 28 5.300 30 53.350
2 13 37 団体 八千代松陰 3231 佐藤　珀翔　 1 8.500 36 1.400 42 7.800 34 9.900 33 3.700 41 1.200 38 32.500
2 13 3 団体 八千代松陰 ベスト３ 28.650 23.800 29.400 31.200 31.450 17.050 161.550

2 13 *
2 13 *

男子審判長　　　　　　　　　　　　は
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【男子団体順位】

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
得点a 得点b 得点c 得点d 得点e 得点f

1 市立船橋 41.250 38.800 39.850 42.700 42.300 38.300 243.200
2 市立習志野 37.650 36.900 35.200 39.850 38.000 35.450 223.050
3 八千代松陰 28.650 23.800 29.400 31.200 31.450 17.050 161.550
4 日体大柏 23.150 13.100 19.250 29.000 22.100 5.650 112.250
5 専修大松戸 27.600 9.800 22.800 28.350 14.800 4.400 107.750
6 船橋二和 22.250 10.800 12.750 27.700 15.300 8.800 97.600
7 銚子商業 17.100 3.100 5.250 26.400 6.200 3.900 61.950

令和５年度　千葉県高等学校新人体育大会　体操競技

合計学校名順位

男子審判長　　　　　　　　　　　は
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男子個人順位

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d 得点e 順e 得点f 順f

1 団体 市立船橋 5120 角皆　友晴　 2 13.900 2 13.900 1 13.250 2 14.500 1 14.800 1 11.700 11 82.050
2 団体 市立船橋 5123 坂東　優星　 2 13.250 4 12.300 10 13.700 1 13.500 10 14.000 2 13.250 1 80.000

3 団体 市立船橋 5121 馬場　央太　 2 14.100 1 12.600 6 12.150 9 14.300 2 12.400 12 12.650 5 78.200
4 個人 市立船橋 5131 西　湊丞　 1 13.250 4 13.000 3 12.100 11 13.900 3 12.900 7 12.100 8 77.250
5 団体 市立習志野 3323 太田良　伊吹　 2 13.050 6 12.400 7 12.700 6 12.700 17 13.400 4 12.950 3 77.200
6 団体 市立船橋 5130 角谷　太樹　 1 12.100 17 12.300 10 12.900 3 13.900 3 13.500 3 12.400 7 77.100
7 個人 市立船橋 5132 赤堀　早朱慶 1 12.900 8 13.000 3 11.600 15 13.700 5 12.600 10 13.200 2 77.000
8 個人 市立船橋 5122 坂本　夕騎　 2 13.300 3 13.300 2 12.000 13 13.600 8 12.850 8 11.200 19 76.250
9 個人 市立船橋 5125 中川　耀太　 2 12.600 10 10.800 19 12.800 4 13.650 7 13.200 5 12.600 6 75.650
10 個人 市立船橋 5135 高橋　諒圭　 1 12.950 7 11.800 14 12.100 11 13.600 8 13.050 6 11.600 12 75.100
11 個人 市立船橋 5134 桒原　立貴　 1 12.600 10 11.700 15 12.550 8 12.850 16 12.250 13 12.800 4 74.750
12 個人 市立船橋 5126 大口　真央　 2 11.700 19 12.400 7 12.750 5 12.900 15 11.500 17 12.100 8 73.350
13 団体 市立習志野 3322 渋谷　幸汰　 2 12.300 13 12.100 12 11.500 16 13.450 11 12.450 11 10.900 23 72.700
13 個人 市立船橋 5124 山口　壮介　 2 12.250 16 12.700 5 12.600 7 12.200 24 10.950 24 12.000 10 72.700
15 団体 市立習志野 3332 谷　岳哉　 1 12.300 13 12.400 7 10.250 25 12.700 17 12.150 14 11.600 12 71.400
16 個人 市立習志野 3321 齋藤　稜太　 2 12.800 9 11.500 16 10.900 20 13.400 12 11.000 22 11.400 18 71.000
17 個人 市立船橋 5127 仲村　圭祐　 2 10.750 22 10.900 17 12.150 9 12.700 17 12.800 9 11.550 16 70.850
18 個人 市立船橋 5128 奥川　勝　　 2 11.700 19 9.800 23 12.000 13 13.100 14 11.550 16 11.550 16 69.700
19 個人 市立船橋 5129 小川　睦人　 2 12.550 12 10.900 17 11.350 17 12.400 23 10.600 26 11.600 12 69.400
20 個人 市立習志野 3331 梅澤　樹也　 1 10.650 23 11.900 13 11.250 18 11.600 25 11.400 18 11.200 19 68.000
21 個人 市立習志野 3334 渡部　聖也　 1 11.850 18 10.500 20 10.600 22 12.600 22 11.300 19 10.950 22 67.800
22 個人 市立習志野 3327 山本　脩　　 2 12.300 13 10.000 21 10.450 23 12.700 17 10.650 25 11.000 21 67.100
23 個人 市立習志野 3326 山田　翔琉　 2 10.550 25 9.900 22 10.150 27 12.650 21 10.550 27 11.600 12 65.400
24 団体 市立習志野 3324 針貝　夏樹　 2 11.600 21 6.000 31 11.000 19 13.700 5 11.900 15 10.900 23 65.100
25 個人 市立習志野 3325 村山　武琉　 2 10.100 27 9.400 24 10.300 24 13.250 13 11.200 20 9.950 28 64.200
26 団体 八千代松陰 3222 正角　啓　　 2 10.650 23 9.200 25 10.150 27 10.200 31 11.200 20 10.450 26 61.850
27 個人 市立船橋 5180 東條　澪　　 2 9.550 29 8.900 27 10.900 20 10.050 32 11.000 22 10.250 27 60.650
28 団体 船橋二和 5230 太田　遥翔　 1 10.150 26 9.000 26 8.750 31 10.500 27 8.600 34 7.400 29 54.400
29 団体 八千代松陰 3223 永井　晶翔　 2 9.500 31 8.300 28 9.050 30 10.700 26 10.500 28 5.300 30 53.350
30 個人 市立習志野 3333 森田　愛翔　 1 10.100 27 7.600 29 0.000 48 10.450 28 10.050 29 10.800 25 49.000
31 団体 日体大柏 8120 中原　聡太　 2 5.950 42 5.900 32 9.500 29 9.850 34 9.800 30 2.400 32 43.400
32 団体 日体大柏 8121 菅原　瑛翔　 2 8.400 37 4.000 33 8.150 33 9.700 35 8.200 35 1.950 33 40.400
33 団体 八千代松陰 3221 清水　優矢　 2 0.000 49 6.300 30 10.200 26 10.300 29 9.750 31 1.300 36 37.850
34 団体 専修大松戸 7121 横田　海仁　 2 8.900 34 3.300 35 7.400 37 9.500 37 6.700 36 1.800 34 37.600
35 個人 柏の葉 8321 谷山　将梧　 2 7.700 40 0.000 48 8.450 32 9.250 41 9.200 32 0.000 47 34.600
36 団体 専修大松戸 7122 金井　涼詩　 2 9.150 33 3.000 37 7.600 36 8.800 43 4.000 39 1.000 40 33.550
37 団体 八千代松陰 3231 佐藤　珀翔　 1 8.500 36 1.400 42 7.800 34 9.900 33 3.700 41 1.200 38 32.500
38 団体 専修大松戸 7132 山口　大輔　 1 9.550 29 3.500 34 3.650 38 9.550 36 4.100 37 1.600 35 31.950
39 団体 銚子商業 2130 林　直毅　 1 9.300 32 2.000 39 3.500 39 10.300 29 3.900 40 2.600 31 31.600
40 団体 専修大松戸 7134 塩野谷　健史 1 5.350 43 2.500 38 7.800 34 9.300 40 3.400 43 0.600 43 28.950
41 団体 日体大柏 8130 泉井　結宇　 1 8.800 35 3.200 36 1.600 42 9.450 39 4.100 37 1.200 38 28.350
42 個人 柏の葉 8320 木幡　悠叶　 2 4.650 45 0.000 48 3.400 40 9.500 37 8.650 33 0.000 47 26.200
43 個人 専修大松戸 7131 安本　祐大　 1 8.250 39 1.200 43 1.250 45 9.200 42 3.200 45 0.200 46 23.300
44 団体 船橋二和 5231 嶋立　潤平　 1 6.800 41 1.000 44 2.700 41 8.400 48 3.200 45 0.800 41 22.900
45 個人 専修大松戸 7133 高岡　稔弘　 1 8.350 38 1.800 41 1.200 46 8.600 45 2.200 47 0.000 47 22.150
46 団体 船橋二和 5232 大竹　修三朗 1 5.300 44 0.800 46 1.300 44 8.800 43 3.500 42 0.600 43 20.300
47 団体 日体大柏 8131 八木　　悠　 1 3.100 48 2.000 39 0.000 48 8.600 45 3.300 44 1.300 36 18.300
48 団体 銚子商業 2131 新倉　慶哉　 1 4.050 46 1.000 44 1.350 43 8.500 47 1.200 48 0.700 42 16.800
49 団体 銚子商業 2132 小笠原　蓮　　 1 3.750 47 0.100 47 0.400 47 7.600 49 1.100 49 0.600 43 13.550

個人 千葉工業 4121 髙橋　拓海　 2 * -- * -- * -- * -- * -- * -- *

令和５年度　千葉県高等学校新人体育大会　体操競技

あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計学校名 背番号 選手名 学年 ゆか参加順位

男子審判長　　　　　　　　　　　　　



　　　　　　　　　.　　　女子速報Ｎｏ．1

令和5年 11月 1日(水)
【女子班別】 千葉ポートアリーナ

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d

1 1 B 20 団体 八千代 3120 湯浅　結衣　 2 9.400 22 7.250 23 8.600 19 8.800 20 34.050
1 1 B 23 団体 八千代 3121 野出　瑚彩　 2 9.050 24 6.000 24 7.650 22 8.450 21 31.150
1 1 B 25 団体 八千代 3130 石橋　風花　 1 9.000 25 3.350 26 6.050 25 7.100 25 25.500
1 1 C *
1 1 A 4 団体 八千代 ベスト３ 27.450 16.600 22.300 24.350 90.700
1 1 C *
1 1 C *
1 2 B 24 団体 専修大松戸 7121 筒井　瑛麻　 2 8.750 27 5.050 25 5.600 28 8.200 22 27.600
1 2 B 28 団体 専修大松戸 7132 金子　莉々佳 1 8.650 30 1.650 27 4.200 31 7.000 26 21.500
1 2 B 33 団体 専修大松戸 7133 矢鳴　沙彩　 1 6.900 35 0.350 33 3.800 32 5.400 32 16.450
1 2 B 31 団体 専修大松戸 7134 簡　蘇菲亜　 1 8.150 32 1.450 28 1.500 35 5.950 28 17.050
1 2 A 7 団体 専修大松戸 ベスト３ 25.550 8.150 13.600 21.150 68.450
1 2 C *
1 2 C *
1 3 B 12 個人 市立習志野 3324 髙安　愛耶　 2 11.700 13 8.200 17 12.700 4 11.100 12 43.700
1 3 B 16 個人 市立習志野 3322 加藤　紬　　 2 9.800 18 9.700 11 10.400 14 9.750 17 39.650
1 3 B 15 個人 市立習志野 3331 戸島　凛乃　 1 11.300 15 8.350 15 9.800 16 10.250 15 39.700
1 3 B 18 個人 昭和学院 6132 黒田　珠莉　 1 9.650 19 8.750 13 9.400 17 9.100 18 36.900
1 3 B 19 個人 市川 6222 住田　結佳子 2 10.450 17 8.650 14 8.450 20 9.100 18 36.650
1 3 C *
1 3 C *
1 4 B 27 団体 船橋二和 8113 稲川　蓮花　 2 9.650 19 7.550 21 5.900 27 0.000 37 23.100
1 4 B 団体 船橋二和 8120 緒方　芙海　 2 * -- * -- * -- * -- *
1 4 B 22 団体 船橋二和 8117 染谷　春陽　 2 9.500 21 8.150 18 6.550 24 8.000 23 32.200
1 4 B 26 団体 船橋二和 8114 馬場　梨奈　 1 8.950 26 0.800 29 7.600 23 6.900 27 24.250
1 4 A 5 団体 船橋二和 ベスト３ 28.100 16.500 20.050 14.900 79.550
1 4 C *
1 4 C *

5 B 29 個人 船橋二和 5231 片桐　羽菜　 1 8.450 31 0.600 31 5.500 29 4.850 34 19.400
1 5 B 30 個人 船橋二和 5232 西堀　由莞　 1 7.750 33 0.200 34 5.950 26 4.500 35 18.400
1 5 B 34 個人 柏の葉 8320 角来　茉奈美 2 8.700 28 0.000 36 0.200 36 5.450 31 14.350
1 5 B 37 個人 柏の葉 8321 岡本　美音　 2 7.200 34 0.000 36 0.000 37 4.400 36 11.600
1 5 B 個人 昭和学院 6133 日向　瑞穂　 1 * -- * -- * -- * -- *
1 5 C *
1 5 C *

跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計班 組 CL 順位

令和５年度　千葉県高等学校新人体育大会　体操競技

参加 学校名 背番号 選手名 学年

女子審判長　　　　　　　　　　　　　　　　　　は
は



　　　　　　　　　.　　　女子速報Ｎｏ．2

令和5年 11月 1日(水)
【女子班別】 千葉ポートアリーナ

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d
跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計班 組 CL 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年

2 6 B 36 団体 日体大柏 8120 松島　峯海　 2 3.000 36 0.800 29 3.700 33 5.400 32 12.900
1 6 B 14 団体 日体大柏 8130 鈴木　愛理　 1 12.050 6 8.150 18 9.850 15 10.650 14 40.700
1 6 B 32 団体 日体大柏 8131 高野　日暖　 1 8.700 28 0.400 32 1.750 34 5.850 29 16.700
1 6 B 35 団体 日体大柏 8132 世羅　藍惟　 1 3.000 36 0.200 34 4.400 30 5.500 30 13.100
1 6 A 6 団体 日体大柏 ベスト３ 23.750 9.350 17.950 22.000 73.050
1 6 C *
1 6 C *

7 B 9 団体 中央学院 8230 善明　みあ　 1 12.050 6 9.850 10 12.350 5 10.900 13 45.150
1 7 B 2 団体 中央学院 8231 松﨑　あかり 1 12.300 5 13.000 2 13.350 2 13.750 1 52.400
1 7 B 5 団体 中央学院 8232 幸　紗弥香 1 11.950 8 10.950 6 13.000 3 12.550 7 48.450
1 7 C *
1 7 A 2 団体 中央学院 ベスト３ 36.300 33.800 38.700 37.200 146.000

1 7 C *
1 7 C *
2 8 B 7 個人 東邦 3431 志田　澪　　 1 11.950 8 10.100 8 12.250 6 12.150 8 46.450
2 8 B 個人 市立習志野 3333 増澤日菜 1 * -- * -- * -- * -- *
2 8 B 17 個人 銚子商業 2120 福島　めぐみ 2 10.950 16 7.900 20 9.150 18 10.100 16 38.100
2 8 B 21 個人 光栄ＶＥＲＩＴＡＳ 7231 髙橋　知佳　 1 9.300 23 7.300 22 7.750 21 7.900 24 32.250
2 8 C *
2 8 C *
2 8 C *

9 B 10 団体 市立習志野 3323 篠崎　恭子　 2 11.750 11 10.050 9 11.150 10 12.000 9 44.950
2 9 B 3 団体 市立習志野 3321 太田　妃南　 2 13.300 2 11.750 5 12.250 6 13.050 3 50.350
2 9 B 13 団体 市立習志野 3325 藤代　沙佳　 2 11.700 13 9.000 12 10.800 12 11.700 10 43.200
2 9 B 6 団体 市立習志野 3332 藤岡　美智　 1 11.750 11 11.800 4 11.000 11 12.700 5 47.250
2 9 A 3 団体 市立習志野 ベスト３ 36.800 33.600 34.400 37.750 142.550

2 9 C *
2 9 C *
2 10 B 4 団体 昭和学院 6121 新谷　麻哩　 2 12.600 4 12.200 3 11.800 8 13.400 2 50.000
2 10 B 1 団体 昭和学院 6122 西田　采永　 2 14.200 1 14.400 1 14.450 1 12.800 4 55.850
2 10 B 8 団体 昭和学院 6123 山本　南美　 2 11.950 8 10.400 7 10.700 13 12.600 6 45.650
2 10 B 11 団体 昭和学院 6131 繪面　海采　 1 12.950 3 8.300 16 11.450 9 11.500 11 44.200
2 10 A 1 団体 昭和学院 ベスト３ 39.750 37.000 37.700 38.800 153.250

2 10 C *
2 10 C *

女子審判長　　　　　　　　　　　　　　　　　　は
は
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令和5年 11月 1日(水)
千葉ポートアリーナ

【女子団体順位】

跳馬 段違い 平均台 ゆか
得点a 得点b 得点c 得点d

1 昭和学院 39.750 37.000 37.700 38.800 153.250
2 中央学院 36.300 33.800 38.700 37.200 146.000
3 市立習志野 36.800 33.600 34.400 37.750 142.550
4 八千代 27.450 16.600 22.300 24.350 90.700
5 船橋二和 28.100 16.500 20.050 14.900 79.550
6 日体大柏 23.750 9.350 17.950 22.000 73.050
7 専修大松戸 25.550 8.150 13.600 21.150 68.450

順位

令和５年度　千葉県高等学校新人体育大会　体操競技

合計学校名

女子審判長　　　　　　　　　　　　
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令和5年11月1日(水)
千葉ポートアリーナ

【女子個人順位】

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d
1 団体 昭和学院 6122 西田　采永　 2 14.200 1 14.400 1 14.450 1 12.800 4 55.850
2 団体 中央学院 8231 松﨑　あかり 1 12.300 5 13.000 2 13.350 2 13.750 1 52.400
3 団体 市立習志野 3321 太田　妃南　 2 13.300 2 11.750 5 12.250 6 13.050 3 50.350
4 団体 昭和学院 6121 新谷　麻哩　 2 12.600 4 12.200 3 11.800 8 13.400 2 50.000
5 団体 中央学院 8232 幸　紗弥香 1 11.950 8 10.950 6 13.000 3 12.550 7 48.450
6 団体 市立習志野 3332 藤岡　美智　 1 11.750 11 11.800 4 11.000 11 12.700 5 47.250
7 個人 東邦 3431 志田　澪　　 1 11.950 8 10.100 8 12.250 6 12.150 8 46.450
8 団体 昭和学院 6123 山本　南美　 2 11.950 8 10.400 7 10.700 13 12.600 6 45.650
9 団体 中央学院 8230 善明　みあ　 1 12.050 6 9.850 10 12.350 5 10.900 13 45.150
10 団体 市立習志野 3323 篠崎　恭子　 2 11.750 11 10.050 9 11.150 10 12.000 9 44.950
11 団体 昭和学院 6131 繪面　海采　 1 12.950 3 8.300 16 11.450 9 11.500 11 44.200
12 個人 市立習志野 3324 髙安　愛耶　 2 11.700 13 8.200 17 12.700 4 11.100 12 43.700
13 団体 市立習志野 3325 藤代　沙佳　 2 11.700 13 9.000 12 10.800 12 11.700 10 43.200
14 団体 日体大柏 8130 鈴木　愛理　 1 12.050 6 8.150 18 9.850 15 10.650 14 40.700
15 個人 市立習志野 3331 戸島　凛乃　 1 11.300 15 8.350 15 9.800 16 10.250 15 39.700
16 個人 市立習志野 3322 加藤　紬　　 2 9.800 18 9.700 11 10.400 14 9.750 17 39.650
17 個人 銚子商業 2120 福島　めぐみ 2 10.950 16 7.900 20 9.150 18 10.100 16 38.100
18 個人 昭和学院 6132 黒田　珠莉　 1 9.650 19 8.750 13 9.400 17 9.100 18 36.900
19 個人 市川 6222 住田　結佳子 2 10.450 17 8.650 14 8.450 20 9.100 18 36.650
20 団体 八千代 3120 湯浅　結衣　 2 9.400 22 7.250 23 8.600 19 8.800 20 34.050
21 個人 光栄ＶＥＲＩＴＡＳ 7231 髙橋　知佳　 1 9.300 23 7.300 22 7.750 21 7.900 24 32.250
22 団体 船橋二和 8117 染谷　春陽　 2 9.500 21 8.150 18 6.550 24 8.000 23 32.200
23 団体 八千代 3121 野出　瑚彩　 2 9.050 24 6.000 24 7.650 22 8.450 21 31.150
24 団体 専修大松戸 7121 筒井　瑛麻　 2 8.750 27 5.050 25 5.600 28 8.200 22 27.600
25 団体 八千代 3130 石橋　風花　 1 9.000 25 3.350 26 6.050 25 7.100 25 25.500
26 団体 船橋二和 8114 馬場　梨奈　 1 8.950 26 0.800 29 7.600 23 6.900 27 24.250
27 団体 船橋二和 8113 稲川　蓮花　 2 9.650 19 7.550 21 5.900 27 0.000 37 23.100
28 団体 専修大松戸 7132 金子　莉々佳 1 8.650 30 1.650 27 4.200 31 7.000 26 21.500
29 個人 船橋二和 5231 片桐　羽菜　 1 8.450 31 0.600 31 5.500 29 4.850 34 19.400
30 個人 船橋二和 5232 西堀　由莞　 1 7.750 33 0.200 34 5.950 26 4.500 35 18.400
31 団体 専修大松戸 7134 簡　蘇菲亜　 1 8.150 32 1.450 28 1.500 35 5.950 28 17.050
32 団体 日体大柏 8131 高野　日暖　 1 8.700 28 0.400 32 1.750 34 5.850 29 16.700
33 団体 専修大松戸 7133 矢鳴　沙彩　 1 6.900 35 0.350 33 3.800 32 5.400 32 16.450
34 個人 柏の葉 8320 角来　茉奈美 2 8.700 28 0.000 36 0.200 36 5.450 31 14.350
35 団体 日体大柏 8132 世羅　藍惟　 1 3.000 36 0.200 34 4.400 30 5.500 30 13.100
36 団体 日体大柏 8120 松島　峯海　 2 3.000 36 0.800 29 3.700 33 5.400 32 12.900
37 個人 柏の葉 8321 岡本　美音　 2 7.200 34 0.000 36 0.000 37 4.400 36 11.600

団体 船橋二和 8120 緒方　芙海　 2 * -- * -- * -- * -- *
個人 昭和学院 6133 日向　瑞穂　 1 * -- * -- * -- * -- *
個人 市立習志野 3333 増澤日菜 1 * -- * -- * -- * -- *

令和５年度　千葉県高等学校新人体育大会　体操競技

参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平均台 ゆか 合計段違い順位

女子審判長　　　　　　　　　　　
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*********************************************************************************

*********************************************************************************

【女子】
団体 個人総合
順位 学校名 学年 合計 順位 学校名 選手名 合計
1 昭和学院 149.25 1 昭和学院 西田　采永 53.50
2 市立習志野 135.70 2 クラーク 若山　京香 50.25
3 船橋二和 88.15 3 市立習志野 藤原　みあ 49.20
4 専修大学松戸 85.85 4 昭和学院 新谷　麻哩 48.70
5 日体大柏 81.00 5 千葉経済 藤本　真由 47.45

6 昭和学院 吉本　結 46.15

跳馬 段違い
順a 学校名 選手名 得点a 順b 学校名 選手名 得点b
1 昭和学院 西田　采永 14.00 1 昭和学院 西田　采永 13.80
2 市立習志野 藤原　みあ 12.80 2 昭和学院 新谷　麻哩 12.45
3 昭和学院 新谷　麻哩 12.70 3 クラーク 若山　京香 12.15
4 昭和学院 山本　南美 12.30 4 千葉経済 藤本　真由 11.85
5 千葉経済 藤本　真由 12.20 5 昭和学院 吉本　結 11.20
6 昭和学院 吉本　結 12.00 6 市立習志野 藤原　みあ 11.15

平均台 ゆか
順c 学校名 選手名 得点c 順d 学校名 選手名 得点d
1 クラーク 若山　京香 13.60 1 クラーク 若山　京香 12.80
2 昭和学院 西田　采永 13.50 2 市立習志野 藤原　みあ 12.70
3 市立習志野 藤原　みあ 12.55 3 昭和学院 新谷　麻哩 12.30
4 千葉経済 藤本　真由 12.10 4 昭和学院 西田　采永 12.20
5 昭和学院 根本　花菜 11.90 5 市立習志野 篠崎　恭子 11.70
6 昭和学院 山本　南美 11.85 6 昭和学院 根本　花菜 11.60

令和５年度　千葉県高等学校新人体育大会　体操競技
令和5年11月1日(水)／千葉ポートアリーナ
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